הנאשם 2 בעצמו ובא-כוחו, עו"ד מוסטפא נאסר

הנאשם 3 בעצמו ובא-כוחו, עו"ד מוסטפא נאסר בשם עו"ד שפיק אבו האני

גזר דין לנאשם 2

1. בטרם שמיעת הראיות הגיעו הצדדים להסדר טיעון במסגרתו הוגש נגד הנאשם כתב אישום מתוקן
וסעיף 25 ניסיון לרכישת נשק, לפי סעיף 144(א)רישא והורשע בעבירה של והנאשם הודה בעובדותיו

בחוק העונשין, התשל"ז-1977.

היכרות קיימת "בילאל") (להלן: אזברגה בילאל לבין הנאשם שבין מתאר, המתוקן האישום כתב .2
מוקדמת. וכי בתאריך 03.02.22 בשעת ערב, בילאל שלח לנאשם באמצעות הוואטסאפ תמונה של כלי
נשק מסוג רובה ציד בעל שני קנים (להלן: "רובה הציד") והנאשם שאל אותו מה המחיר שאחר, שזהותו
אינה ידועה למאשימה, דורש עבורו.